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VUOSIKERTOMUS 2025 
 
 

Yleistä vuoden 2025 toiminnasta 
 
Kulunut vuosi oli tavanomaisen, vilkkaan toiminnan vuosi. Tiistaitapaamisten ja harraste-
kerhojen toiminta toteutui suunnitellusti. Perinteiset Oulunsalon kevät- ja syysmarkkinat oli-
vat ohjelmassa, kuten myös Entisajan Joulumarkkinat. Markkinoista saatiin hyvä tulo yh-
distyksen kassaan. Kerhotoiminnasta, kokoontumisista, matkoista sekä retkistä kertyi osal-
listumisia 5 776, kun se oli edellisenä vuonna 5 477.  
 
Saavutimme elokuussa maailmanmainetta Senioriparkourilla. Ensimmäisestä parkourker-
rasta Facebookissa ja Instagramissa julkaistu video keräsi 2,6 miljoonaa katselua ja 2 200 
kommenttia, joihin kaikkiin pyrittiin vastaamaan. Myös Ylen iltauutiset ja TikTok kertoivat 
tapahtumasta: ”Eläkeläiset testasivat parkouria ja sekoittivat somen”.  
 
Toimitilamme Nuorisoseuralla on hyvä, ja toiminta on siellä voinut jatkua. Tosin jatkuva 
pelko vuokran kallistumisesta nakertaa yhdistyksen taloutta. Taidepiiri on jatkanut toimin-
taansa Kirkonkylän koululla, muisti- ja pelikerho on toiminut seurakuntatalolla, bocciaa on 
pelattu Oulunsalon liikuntakeskuksen monitoimisalissa, ja kuntosaliryhmä on kokoontunut 
liikuntakeskuksen kuntosalissa. Mölkkyä pelattiin kesällä Nuorisoseuran piha-alueella. Se-
nioriparkour toteutettiin keskustan maastossa ja Lentokenttäpuistossa. 
 
Jäsenistö  
Yhdistyksemme jäsenmäärä oli vuoden 2025 lopussa 331 jäsentä, joista naisia oli 214 ja 
miehiä 117. Jäsenten keski-ikä oli 76 vuotta. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 46, kuoli 2, 
poistettiin jäsenmaksurästin vuoksi 1 ja omasta pyynnöstä 13. Jäsenmäärän muutos vuo-
den aikana oli +30.  
 
11.11.2025 järjestettiin Nuorisoseuralla uusien jäsenten kahvitilaisuus teemalla Tullaan tu-
tuiksi. Mukaan kutsuttiin edellisen uusien jäsenien kahvitilaisuuden vuonna 2024 jälkeen 
yhdistykseen liittyneet 49 jäsentä, joista 12 saapui paikalle. Kerhojen vastaavat esittelivät 
yhdistyksen monipuolista toimintaa. 
 
Yhdistyksemme jäsenistä Tellervo Ruhkala on Eläkeliitto ry:n kunniajäsen, ja Antti Mäki-
kangas on Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin kunniajäsen. Paavo Tikkala on Eläkeliiton 
liittovaltuuston 2. varajäsen kaudella 2024−2027. 
 
Merja Ansamaa valittiin keväällä Pohjois-Pohjanmaan piirin piirihallitukseen. 
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Toiminnat painopistealueittain 
 
Yhdessäolo 
Tiistaitapaamisia oli vuoden aikana 13 kertaa, ja niihin osallistui 746 henkilöä eli keskimää-
rin 57 henkilöä/kerta. Tiistaitapaaminen on tärkein yhteinen toimintamuoto ja tavoitteena 
on kokoontua joka toinen viikko. Muita yhteisiä kokoontumisia olivat äitienpäiväjuhla, puu-
rojuhla ja jouluruokailu.  
Tiistaitapaamisissa on käsitelty muun muassa seuraavia aiheita: 

• Pohteen Aino-neuvonnan sekä Onni-palveluliikenteen esittely. 

• Kari Syrjärinne kertoi tekoälystä ja sen merkityksestä. 

• Tietoa Saaga Travelin matkoista. 

• ”Luomumuori” Inga Nuojua kertoi ravitsemuksesta ja yrttipohjaisista hoitotuotteista. 

• Marika Moilanen Lupa lepuuttaa -yrityksestä kertoi hermoratahieronnasta. 

• Pappi, piispa ja patriootti - Kullervo Leinonen kertoi isästään teologian tohtori Han-
nes Leinosesta. 

• Kaisa Hartikka Omaishoitajat ry:n OmaElo-hankkeesta kertoi ravinnosta ikäänty-
neen hyvinvoinnin näkökulmasta. 

• Sari Körkkö esitteli yrityksensä Alina – kotona paras palvelut. 

• Maarit Lukkari Pohjolan Matkasta esitteli yrityksen bussimatkatarjontaa. 

• Lintukuiskaaja Erkki Alasaarela kertoi tarinoita linnuista ja luonnosta. 

• Erikoislääkäri Kati Retsu-Heikkilä PerusTerveys Oulunsalosta kertoi ravitsemuksen 
ja liikunnan merkityksestä hyvinvointiin. 

• Yksityispankkiirit Jukka Junes ja Aleksi Lappalainen Alexandriasta kertoivat, miten 
turvata talous eläkkeellä. 

• Toimitusjohtaja Piia Rantala-Korhonen kertoi Kulttuuripääkaupunkivuodesta 2026 
ja sen tapahtumista. 

• Merja Ansamaa alusti aiheesta ”Ossaakko nää somea”. 

• Projektisuunnittelija Sami Kainulainen POP-Digi-hoitotakuu-hankkeesta esitteli 
Pohteen sivuston Reittis – Kohti hyvinvointia. 

• Kamarineuvos Markus H. Korhosen aiheena oli Älä pelkää etikettiä! Mitkä harha-
luulot usein liitetään käsitteeseen etiketti? 

• Nina Savander MoMoMe Heat Oy:stä esitteli MuistiSeniorin. 
  
Liikunta ja kulttuuri 
Aprillipäivänä oli ulkoilu- ja pilkkipäivä Peuhussa. Osanottajia oli 9. Vähäisen osallistumi-
sen yksi syy on tapahtuman tiedottamiseen jäänyt liian lyhyt aika. 
 
Kaikille avoin ulkoilupäivä pidettiin Nuorisoseuran alueella 9.9.2025, ja osanottajia oli 59. 
Päivän aikana kisailtiin seuraavissa lajeissa: hulavanteen pyöritys, kettingin heitto, tikan-
heitto ja tonkkumin heitto. Tapahtuman lopuksi arvottiin palkinnot lajeihin osallistuneiden 
kesken. Tarjolla oli grillimakkaraa, mehua, teetä, kahvia ja pullaa. 
 
Kuntokortteja palautettiin 18 kpl, joista kuntosuorituksia kertyi 4 104. 
 
Piirin pilkkimestaruuskisat olivat 22.3.2025 Siikajoen Varessäikässä. Mukana kisassa oli-
vat Jukka Pekka Ansamaa (3. sarjassa miehet alle 70 v.) ja Viljo Heiskanen (3. sarjassa 
miehet yli 70 v.).  
 
Piirin kesäpäivät olivat 7.8.2025 Pyhäjärvellä. Oulunsalosta ei ollut osanottajia.  
 
Piirin mölkkymestaruuskilpailut olivat Oulaisissa 18.8.2025. Oulunsalosta oli mukana 
kolme osanottajaa. 
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Lehmirannan lomakeskuksen taidegalleria avattiin helmikuussa 2025. Ensimmäisessä 
näyttelyssä oli esillä Eläkeliiton jäsenten tekemää taidetta. Pohjois-Pohjanmaan piiriä 
edusti yhdistyksemme jäsenen Inkeri Karjalan upea taulu. 
 
Digi ja some 
Oulunsalon seurakunnan kanssa aloitettu digiopastusyhteistyö Digioppia yhdessä ikä 
kaikki -projekti jatkui yhdellä opastustilaisuudella huhtikuussa. Digivastaavan yhteystiedot 
olivat saatavilla seurakunnan tiloissa.  
 
Digi- ja sometietoutta on jaettu kotisivuilla ja Tiistaitapaamisissa. Yhdistyksen viideltä ver-
taisopastajalta on voinut kysyä neuvoa digiongelmissa. 
 
Merja Ansamaa toimi Pohjois-Pohjanmaan piirin kotisivutuutorina (kotisivujen päivittämi-
seen liittyvä neuvonta ja opastus) ja lokakuusta lähtien piirin yhdistyksien uusien kotisivu-
jen toisena pääkäyttäjänä. Eläkeliiton uudet kotisivut otettiin käyttöön marraskuussa. Si-
vuista on saatu hyvää palautetta. 
 
Merja Ansamaa oli Pohjois-Pohjanmaan digihyvinvoinnin verkoston jäsen. 
 
Bocciakerho 
Bocciakerho kokoontui Oulunsalon liikuntakeskuksen monitoimisalissa 31 kertaa, ja osal-
listujia oli 239.  
 
EloFolkJam  
Tämän senioreille suunnatun tanssillisen liikuntamuodon kokoontumisia oli 22 kertaa, ja 
osallistujia oli yhteensä 338. Toimintaan saatiin avustusta Maaseudun Sivistysliitolta. 
 
Keittiöryhmä 
Kahvitarjoilusta Tiistaitapaamisissa ja muissa tilaisuuksissa sekä Puurojuhlan valmiste-
luista vastasi aktiivinen keittiöryhmä. Ryhmän iso koko, lähes 20 henkilöä, mahdollistaa, 
ettei keittiövuoroja tule liian usein. Keittiöryhmäläiset sekä muut talkoolaiset olivat mukana 
markkinoiden myyntitapahtumissa mahdollistamassa tapahtumien onnistumista.  
 
Kuntosaliryhmä 
Kuntosaliryhmä kokoontui vuoden aikana 29 kertaa. Osallistujia oli keskimäärin 8/kerta, 
vuoden aikana yhteensä 246.  
 
Käsityö- ja askartelukerho 
Kerho kokoontui vuoden aikana 33 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 671. Keskimäärin oli 
20 osallistujaa/kerta. Kävijöitä oli vuoden aikana 36, joista vakituisia oli 26. 
 
Vuosi aloitettiin yhteisellä ruokailulla ravintola Alfredissa Oulussa. Ruokailu rahoitettiin 
edellisen vuoden kahvikassatuotoilla. Tilaisuus oli samalla edellisen vuoden pikkujoulu.  
Yhteisenä työnä tehtiin turvalonkeroita, jotka lahjoitettiin tammikuun lopussa OYSin kes-
kososastolle. Kangaspuut olivat kutojien käytössä. Vuoden aikana opeteltiin uusia virk-
kausmalleja ja makrameeta. Kevätretki tehtiin Oulu-opiston kutomoon ja syysretki Rova-
niemen käsityömessuille. Kevät- ja syysmarkkinoiden sekä Entisajan Joulumarkkinoiden 
arpamyynnit tuottivat hyvin. Arpajaisvoittojen hankinta ja tuotteiden valmistaminen myyntiin 
syksyn kaksille markkinoille työllistivät kerholaisia. Markkinoilta jääneitä neuleita lahjoitet-
tiin Oulun Ensi- ja turvakotiin.  
 
Laulukerho 
Kerho kokoontui 15 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 89. 
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Muisti- ja pelikerho 
Muisti- ja pelikerhoa toteutettiin yhteistyössä Oulunsalon seurakunnan, SPR:n Terveys-
pointin ja Muistiyhdistyksen kanssa. Kerho kokoontui seurakunnan toimitalolla joka toinen 
maanantai yhteensä 13 kertaa, ja osallistujia oli 68. Yhdistyksestä toimi ohjaajana Raija 
Laakkonen. 
 
Mölkky 
Kesällä pelattiin mölkkyä Nuorisoseuran piha-alueella 16 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 
108. 
 
Puistojumppa  
Ryhmä kokoontui Purjopuistossa 8 kertaa, ja osanottajia oli yhteensä 223. Puistojump-
paan saatiin avustusta Oulun kaupungin liikuntatoimesta, ja se oli kaikille avointa toimin-
taa. 
  
Soittokerho  
Soittokerho kokoontui 38 kertaa, ja osallistujia oli 190. Kerhon Bändi esiintyi Tiistaitapaa-
misissa kolme kertaa, kerran Oulunsalon kevätmarkkinoilla sekä Paavolan Nuorisoseuran 
tilaisuudessa Paavolassa.  

 
Taidepiiri  
Taidepiiri kokoontui 27 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 191. Taidepiirillä oli maaliskuussa 
näyttely Oulunsalon kirjastossa.  

 
Tuppikerho  
Tuppikerho kokoontui 48 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 486. 

 
Ukkoparlamentti 
Ukkoparlamentti kokoontui 49 kertaa, ja osallistujia oli yhteensä 477. Ukkoparlamentin ko-
koontumiset ovat alkaneet vuoden 2006 alusta.  

 
Vapaaehtoistoiminta (Apuset) 
Vapaaehtoistoimintaan osallistuminen on ollut aktiivista, ja erityisesti Oulunsalon palvelu-
koti Salonkartanon asukkaiden ulkoiluttamiset olivat hyvin suosittuja ja toivottuja. Ulkoilut-
tamiskertoja oli 45, ja niissä ulkoilutettiin 359 Salonkartanon asukasta. 
 
Muuta vapaaehtoistoimintaa Salonkartanossa olivat asukkaiden avustaminen retkellä seu-
rakunnan laavulle makkaranpaistoon ja kahville sekä käynnillä Oulunsalon syysmarkki-
noilla. Apuset-ryhmä järjesti myös ohjelmallisen joulujuhlan asukkaille.  
 
Vapaaehtoistoiminnan yksilöauttamisia oli 379 kertaa, tunteja 499. Ryhmäauttamista oli 
450 kertaa, ja tunteja käytettiin 664. 
 
Ylisukupolvisuus 
Ylisukupolvista toimintaa ei ollut, koska sopivia yhteistyötapahtumia ei ollut Oulunsalossa. 
 
Kokoukset  
Kevät- ja syyskokoukset on pidetty sääntöjen mukaisesti. Kevätkokous pidettiin 25.3.2025, 
ja osanottajia oli 44. Syyskokous pidettiin 18.11.2025, ja osanottajia oli 36. Piiri- ja alueko-
kouksiin on osallistuttu aktiivisesti.  
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Matkat ja retket 
14.2. Kinky Boots -musikaali, Oulun teatteri 38 osallistujaa 
15.3. Mustalaisviulukonsertti, Liminka  59 osallistujaa  
30.4. Iso Ilo: Käännöskohdassa, Pohjankartanon sali 62 osallistujaa 
3.5. Kädentaitomessut, Rovaniemi (käsityökerho) 28 osallistujaa  
8.5. Yllärimatka, Liminka - Raahe  51 osallistujaa 
5.7. Kesäteatterimatka, ”Alatisairas”, Kalajoki 58 osallistujaa 
19. – 21.8. Kesämatka, Tahko   31 osallistujaa 
6.11. Kari Tapio -konsertti, Pohjankartanon sali 59 osallistujaa 
15.11. Viulunsoittaja katolla -musikaali, Rovaniemi 40 osallistujaa 
10.12. Pikkujoulumatka, Karinkanta Siikajoki 75 osallistujaa 
 
Matkat ja retket yhteensä = 501 osallistujaa 
 
Hallinto 
Hallituksen kokouksia on ollut seitsemän. Puheenjohtajana on toiminut Jukka Pekka Ansa-
maa ja varapuheenjohtajana Pirjo Myllyoja. Muut hallituksen jäsenet olivat Merja Ansa-
maa, Karl-Gösta Björnfot, Jouko Kujala, Raija Laakkonen, Tuula Matilainen, Kyllikki Ollikai-
nen, Eeva-Liisa Seppänen ja Paavo Tikkala. 
Sihteeri: Paavo Tikkala 
Rahastonhoitaja: Jouko Kujala 
Kirjanpitäjä: Sinikka Litola. 
 
Kerhot ja muut ryhmät sekä niiden vetäjät: 
Apuset Eeva-Liisa Seppänen 
Bocciakerho Paavo Tikkala, Jouko Lyytikäinen ja Anni Prokkola  
Digiopastajat Merja Ansamaa, Jukka Pekka Ansamaa, Jouko Kujala, Maija Pel-

konen ja Esko Rantsi 
EloFolkJam  Lea Parviainen 
Kuntosaliryhmä Jouko Kujala, Jukka Pekka Ansamaa ja Seija Palola 
Käsityö- ja ask.kerho Eija Korpela kevätkausi, Oili Syrjärinne syyskausi/Pirjo Kauppinen    
Laulukerho Inka Nenonen kevätkausi, Matti Laukka syyskausi 
Muisti- ja pelikerho Raija Laakkonen 
Mölkky Paavo Tikkala, Jouko Lyytikäinen ja Eeva-Liisa Seppänen 
Soittokerho  Antero Litola  
Taidepiiri Inkeri Karjala 
Tuppikerho  Paavo Tikkala 
Ukkoparlamentti Kari Heikkala, Pekka Päätalo, Esko Saari 
Keittiöryhmä Sisko Uusitalo keittiöryhmän yhteyshenkilö, Tuula Alatalo, Annikki 

Björnfot, Elli Brusila, Enni Halonen, Rauni Huhtala, Anna-Maija 
Jaakola, Salme Kumpuvaara, Liisa Kurvinen, Ritva Kärkkäinen, 
Pirkko Niiranen, Kyllikki Ollikainen, Saara Päätalo, Marketta 
Ranta, Kaija Saari, Riitta Savuoja, Eeva-Liisa Seppänen, Armi Si-
liämaa ja Leena Österman. 

Liike on lääke -ryhmä   Jouko Kujala, Jukka Pekka Ansamaa, Maija-Liisa Hynynen, Seija 
Palola, Lea Parviainen ja Sisko Uusitalo 

Liikuntavastaavat Jouko Kujala ja Jukka Pekka Ansamaa 
Matkailutoimikunta Lea Parviainen, Elli Brusila, Pirjo Myllyoja ja Kaija Saari 
Mummi-vaaritoiminta Maija Pelkonen 
Ohjelmatoimikunta Pirjo Myllyoja, Jukka Pekka Ansamaa, Pirjo Kauppinen ja Eija 

Korpela 
Työvaliokunta Jukka Pekka Ansamaa, Sinikka Litola, Pirjo Myllyoja ja Paavo Tik-

kala 
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Facebook  Merja Ansamaa, Jukka Pekka Ansamaa ja Jouko Kujala 
Instagram  Merja Ansamaa ja Jukka Pekka Ansamaa 
TikTok  Merja Ansamaa 
Tiedotus  Paavo Tikkala ja Merja Ansamaa 
Audiovisuaalivastaava Antero Litola 
Valokuvavastaava Merja Ansamaa  
Vapaaehtoistoiminta Eeva-Liisa Seppänen  
 
Edunvalvonta 
Toimikaudeksi 2021–2025 nimetyssä Oulun vanhusneuvostossa oli Eläkeliiton Oulunsalon 
yhdistyksestä varsinaisena jäsenenä Jukka Pekka Ansamaa. 
 
Talous 
Yhdistyksen talous on pysynyt vakaana. Varoja toimintaan on saatu jäsenmaksuilla, osal-
listumalla Oulunsalon kevät- ja syysmarkkinoille sekä Entisajan joulumarkkinoille, tarvike-
myynnillä ja Tiistaitapaamisten kahvi- ja arpamyynnillä. Vuositervehdys-lehden ilmoitus-
hankinnasta ja myynnistä on saatu myös tuloja.  
Saadut avustukset: 
- Oulun kaupunki, Hyvinvoinnin edistämisen järjestöavustus  3 500 €  
- Oulun kaupunki, Alueellinen toimintaraha, kaikille avoin ulkoilupäivä   400 € 

ja Vanhustenviikon juhla     1 000 € 
- Oulun liikuntatoimi, kaikille avoin puistojumppa      300 € 
- Oulun kaupunki, avustus Yllärimatkaan    1 000 € 
- Oulun kaupunki, Idearaha, syksy 2025       400 € 
- Maaseudun Sivistysliitto, EloFolkJam        570,55 € 

    
Kaikista Oulun kaupungilta saaduista avustuksista tehtiin selvitys niiden käytöstä. Jäsen-
maksutuloilla on maksettu liiton sekä piirin jäsenmaksut.  
 
Tiedotus 
Yhdistyksessä on käytössä viestintäsuunnitelma, jossa määritellään viestinnän tavoitteet, 
kohderyhmät, ajankohdat, vastuuhenkilöt ja viestintäkanavat.  
 
Jäsentiedote on jaettu alkuvuodesta ja syksyllä kaikille jäsenille sähköisesti sekä paperilla 
niille, jotka eivät ole ilmoittaneet, että sähköinen tapa riittää. Yhdistyksen tapahtumista on 
tiedotettu Forum24-lehden ToimintaForum-palstalla, Rantalakeuden seuratoimintapals-
talla, Lähellä.fi-palvelussa, Oulun tapahtumakalenterissa ja yhdistyksen Facebook-sivuilla. 
Kesällä yhdistykselle avattiin Instagram-tili ja syksyllä TikTok-tili. Kotisivuilla tiedotettiin yh-
distyksen tapahtumista, toiminnasta ja ajankohtaisista asioista. Uudet kotisivut mahdollis-
tavat entistä selkeämmän someviestinnän yhdistyksen asioista. Sähköpostia käytettiin 
ajankohtaiseen tiedottamiseen sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille jäsenille. Sähköposti-
osoitteiden kattavuus on tällä hetkellä 87,0 % jäsenkunnasta. Kerhojen sisäinen viestintä 
on toteutunut WhatsAppilla. EL-Sanomat on tilattu Oulunsalon kirjaston lukusaliin.  
 
Ulkoinen tiedotus  
Yhdistyksen esite uudistettiin 4-sivuiseksi ja helposti päivitettäväksi. Käytössä on myös yh-
distyksen käyntikortti. Huhtikuussa osallistuttiin Ouluhallissa Ainot ja Reinot -tapahtumaan 
Eläkeliiton piirin ja oululaisten yhdistysten kanssa samalla osastolla. Syyskuussa oltiin mu-
kana piirin osastolla Seniorimessuilla. 
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Muistamiset ja huomionosoitukset 
Yhdistyksen jäseniä sekä vuosijuhliaan viettäneitä Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin 
yhdistyksiä on muistettu kortein, onnittelukäynnein ja rahalahjoituksin. 80 vuotta tai enem-
män täyttäviä onnitellaan kortilla, kukilla ja onnittelukäynnillä, jos jäsen juhlii syntymäpäi-
väänsä. 
 
Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 
Seurakunnan kanssa yhteistyötä tehtiin Digioppia yhdessä ikä kaikki -digiopastuksessa ke-
vätkaudella sekä Muisti- ja pelikerhon toteuttamisessa. Yhdistys oli mukana myös Vanhus-
tenviikon juhlan järjestelyissä. Yhteistyö Eläkeliiton oululaisten yhdistysten kanssa läheni 
yhteisellä messuosastolla Ainot ja Reinot sekä Seniorimessut -tapahtumissa.  
 
Eläkeliiton yhdistysten keskinäiset vierailut tärkeänä yhteistyön muotona eivät toteutuneet. 
 
Joulukuussa yhdistys järjesti Oulunsalon kunnantalon valtuustosalissa Oulunsalon Len-
nokkaat Martat ry:n kanssa tilaisuuden Muutos lautasella – tietoa ja keskustelua ikäihmis-
ten ravitsemuksesta. Tilaisuuteen saatiin rahoitus Oulun kaupungin Idearahasta. 
 
Arviointi vuoden 2025 toiminnasta  
Yhteenvetona voidaan todeta, että vuoden 2025 toimintasuunnitelmassa asetetut toimin-
nalliset tavoitteet saavutettiin hyvin. Toimintasuunnitelmassa asetettu 300 jäsenen määrä 
ylitettiin 31 jäsenellä. Merkittävä lisäys jäsenistöön tapahtui syksyllä Senioriparkourin jäl-
keen, joten viestinnällä on suuri merkitys myös ikäihmisten tavoittamisessa. 30 jäsenen 
nettokasvu oli Pohjois-Pohjanmaan yhdistyksistä suurin.  
 
Yhdistyksen eri kerhot ja toimikunnat ovat toimineet monipuolisesti. Jäsenmäärän iso 
kasvu ja toiminnan monipuolisuus olivat varmaankin tekijöitä, jotka kasvattivat osallistumis-
ten määrää edellisestä vuodesta. Merkittävää kasvua oli kesälaji puistojumpan sekä talvi-
laji EloFolkJamin suosiossa. Myös Tiistaitapaamisten suosio jatkoi kasvua. Kuntosalin, 
Muisti- ja pelikerhon sekä Mölkyn osallistujamäärissä oli havaittavissa laskua. Senioripar-
kourin kaksi kertaa toivat meille runsaasti näkyvyyttä somessa, minkä hyödyntämistä jat-
kossa muun muassa taloudellisesti pohdittiin loppukesällä pienessä työryhmässä, mutta 
näkyvyyden lisäys vaatisi leveämmät hartiat eli lisää tekijöitä viestintään. 
 
Yhdistys on valtakunnallisen Eläkeliiton ja alueellisen Pohjois-Pohjanmaan piirin jäsen. 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys toimii sitoutumattomana eläkeläisjärjestönä. Yh-
distys ja sen eri toimikunnat ovat toimineet monipuolisesti ja hyvässä hengessä. Yhteistyö 
alueen muiden toimijoiden kanssa jatkui. Yhteistyö eri järjestöjen, yhdistysten sekä Poh-
jois-Pohjanmaan piirin kanssa on ollut hyvää ja rakentavaa.  
 
Hallitus kiittää kaikkia kerhojen ja toimikuntien jäseniä, talkoisiin osallistuneita ja yhteistyö-
tahoja tekemästänne arvokkaasta työstä ja ennen kaikkea jokaista yhdistyksen jäsentä toi-
mintaan osallistumisesta. 

 
HALLITUS 
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EL Oulunsalon yhdistyksen kerhotoiminta vuonna 2025 
Apuset (vanhuksia ulkoilussa) 45 kertaa  359 osallistujaa 
Apuset (ulkoiluttajia)  45 kertaa  342 osallistujaa 
Boccia   31 kertaa  239 osallistujaa 
EloFolkJam  22 kertaa  338 osallistujaa 
Kuntosali   29 kertaa  246 osallistujaa 
Käsityö- ja askartelukerho 33 kertaa  671 osallistujaa 
Laulukerho  15 kertaa      89 osallistujaa 
Muisti- ja pelikerho  13 kertaa    68 osallistujaa 
Mölkky   16 kertaa  108 osallistujaa 
Puistojumppa    8 kertaa  223 osallistujaa 
Senioriparkour    2 kertaa    36 osallistujaa 
Soittokerho    38 kertaa   190 osallistujaa 
Taidepiiri   27 kertaa  191 osallistujaa 
Tuppikerho  48 kertaa  486 osallistujaa 
Ukkoparlamentti  49 kertaa  477 osallistujaa 
 
Kerhotoiminta yhteensä = 4 063 
 
Muut kokoontumiset vuonna 2025 
Yhdistys ja Martat / Muutos lautasella   23 osallistujaa  
Jouluruokailu                   117 osallistujaa 
Kaikille avoin ulkoilupäivä Nuorisoseuralla   59 osallistujaa 
Puurojuhla                    100 osallistujaa 
Tiistaitapaamiset  13 kertaa                 746 osallistujaa 
Toukosiunaus     36 osallistujaa 
Ulkoilu- ja pilkkipäivä Peuhussa     9 osallistujaa 
Yhdistyksen uusien jäsenien kahvitilaisuus  35 osallistujaa 
Äitienpäiväjuhla     87 osallistujaa 
 
Muut kokoontumiset yhteensä = 1 212 
 
Matkat ja retket yhteensä = 501 
 
Kaikki osallistumiset yhteensä = 5 776 


